
ZARZĄDZENIE NR Z-18/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek opłat za usługi komunalne oraz korzystanie 
z obiektów Hali Widowiskowo – Sportowej w Międzyrzeczu, Pływalni Miejskiej „Kasztelanka” 

w Międzyrzeczu oraz Stadionu Miejskiego im. dra Adama Szantruczka w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), oraz § 1 Uchwały Nr XL/301/98 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 31 marca 1998 r. 
w sprawie upoważnienia Zarządu Gminy do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne oraz za korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń1)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr Z-12/2024 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 25 stycznia 2024 roku 
w sprawie ustalenia stawek opłat za usługi komunalne oraz korzystanie z obiektów Hali Widowiskowo – 
Sportowej w Międzyrzeczu, Pływalni Miejskiej „Kasztelanka” w Międzyrzeczu oraz Stadionu Miejskiego im. 
dra Adama Szantruczka w Międzyrzeczu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiana niniejszej uchwały została dokonana Uchwałą Nr IV/37/03 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 25 lutego 

2003 r. zmieniającą uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Gminy do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne oraz 
za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9CD0AA-F3DE-42C9-8AED-19A13DF1E2B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Z-18/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-06T12:27:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




